
Uchwała nr 1962/278/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku 
 z art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773 i 2120) oraz § 9 i § 12 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ponownie ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Wojewódzkiego 
Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
 

§ 2. 
1. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 
2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronach: Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 

3. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  
w siedzibie Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

https://sip.lex.pl/#/act/17774752/2907332?cm=URELATIONS

	w sprawie ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


